nat **S**ed necessarium est ad eternam sa-  
 lucem. ut incarnationem quoque domini nostri  
 ihesu christi fideliter credat **A**lt ergo fi-  
 des recta ut credamus et confiteamur.  
 quod dominus noster ihesus christus dei filius. deus et  
 homo est **D**eus est ex substantia patris  
 ante secula genitus. et homo est ex sub-  
 stantia matris in seculo natus **P**erfec-  
 tus deus perfectus homo. ex anima rationali  
 et humana carne subsistens **A**qualis  
 patri secundum divinitatem. minor patri  
 secundum humanitatem **Q**ui licet deus sit  
 et homo. non duo tamen. sed unus est christus  
**U**nus autem non confusione divinitatis  
 in carne. sed assumptione humanitatis in  
 deo **U**nus omnino non confusione  
 subiecti. sed unitate personae **N**am sicut  
 anima rationalis et caro unus est homo.  
 ita deus et homo unus est christus **Q**ui

passus ē pro salute nra. descendit ad  
infernus tercia die resurrex̄ amox  
tuus. **A**scendit ad celos. sedet ad dex  
terā dei p̄ris omnipotēns. inde uen  
turus est iudicare uiuos & mortuos  
**A**d cuius aduentū om̄s hoīes re  
surgere habēt cū corporibz suis. et  
redduntur sūt de f̄is p̄p̄is rationē  
**A**t qui bona egerunt ibūt iuitā  
eternā. qui uero mala i ignē etnū  
**H**ec ē fides catholica. q̄ nisi quisqz  
fideliter firmiterqz crediderit. saluus  
esse nō poterit. **B**ndicat nos d̄s d̄s.  
**O**mp̄ sempit̄ne d̄s qui **Col**  
dedisti famulis tuis i confessio  
ne uere fidei. eterne trinitatis gl̄am  
agnoscere. et i potētia maiestatis a  
dorare unitatē. q̄s. ut euilē fidei fir  
mitate. ab om̄ibz sep̄ muniam̄ adūsis.